UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––– ––—————————–––

Số:  2367 /STC-QLCS.G     Đồng Tháp, ngày   01  tháng 10  năm 2020

V/v cho ý kiến về phương

án xử lý tài sản công

                                           Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường

Tiếp nhận Công văn số 3045/STNMT-CCQLĐĐ ngày 29 tháng 9 năm

2020 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc thu hồi các khu đất do Trung

tâm Phát triển quỹ đất quản lý;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Sở Tài chính có ý kiến trả lời theo nội dung của Sở Tài nguyên và Môi

trường như sau:

Theo phương án sắp xếp lại, xử lý nhà đất của Sở Tư Pháp, thì trụ sở làm

việc (cũ) tọa lạc Phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh được Ủy ban nhân dân

tỉnh phê duyệt Phương án thu hồi giao Trung tâm phát triễn quỹ nhà đất tỉnh

quản lý, khai thác (nay là trung tâm Phát triển Qũy đất) tại Quyết định số

765/QĐ-UBND-HC ngày 05/8/2015 với diện tích nhà: 1.211,16m
2
, diện tích

đất: 3.805m
2
. Do đó, việc xử lý tài sản sau khi thu hồi thực thực hiện theo quy

định của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công và các văn bản hướng dẫn Luật.

Sở Tài chính có ý kiến gửi đến Sở Tài nguyên và Môi trường./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (thay b/c);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VP, QLCS.G.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                         Nguyễn Văn Cả

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-02T15:40:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Cả<canvstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T14:03:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Nguyễn Văn Cả<canvstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T15:01:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!